NOVE OTEVRENA

VETERINARN{ ORDINACE VE ZLONINE !!!
Hlavni 23 / 39, Zlonin

ORDINACNi HODINY
PO-9-12
UT-9-12
STR-18-20
CT-9-12
PA-16-18

SO - ZAVRENO

NE - ZAVRENO

Veterinar s 30 - ti letou praxi
Specializaci na mala zvirata
11 let v chovu ps

Provadime : Vysetreni krve Cipovani
EKG Osetreni zubu
Chirurgie Magnetoterapie
Interna
Ockovani

Kontakt: Tel : 724192022 ~ Web:www.vetrehak.cz
Email : rehak.vet@volny.cz



